
MUNICIPIO DE ZOOUIAPAN PUEBLA

o!gañisnos Ei¡ancieros Inte!¡acio¡a¡es

TÍtulos y valoles
Arrend ien!os Financieros

ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 1 de Eneró al 31 de Marzo de 2022

(Ciflas en pesos )
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D¿NOMINAC!ÓN DE LAS DEUDAS

DEUDA PÚB!ICA

DEUDA INTERNA

I]I]UOA EXlERNA

SUBTOTAI CORTO PI¡ZO

CORTO PLAZO

LARGO PI,AZO

Instituciones cle C!édi!o
Titulos y valoles
A¡rendanientos f rnancieros

0.04 0. c0

00

00

00

00

0-00

trr,Er9.35

DLUDA EXTEA¡]A

SUBTOTA! IARGO PLAZO

oTROS PASTVOS

Instituclones de Crédito
Titulos y valo¡es
Arrendanientos f ina¡cieros

0,00
0.00
0.00

0.00
0.0 0

c_00

O¡gañismos Einancieros Inte!nacionales

litulos y valore8
Arienclanientos Financleros

0.00
0.00
0_00

0.00

0.00

w
\,134,2O4.42

IOIAL DEUDA Y OTROS PASTVOS 1,734,204.42

jo plotesra de deci! ve¡dád declaramos que 1os Estados Einancielos y sus notas,w
PRESIDTN:iA MU¡II

e¡e¡te co¡rectos y son resPonsabiLidad del

J'SsICA E

TESOREBíA MUI{ICIPAt
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SECRE?ARIO CENERAL SECRETARIA
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ZOOUIAPAN, PUE
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